“SU
Né mbéshtetje t& ligjit 139/2015 P
54, neni 64 g€rma “¢” pika 34,4 34t ligjit Nr.22/ 2018 “pgr strehimin

social”, VKM nr.384, date 12.06.2019 “Pér pérecaktimin e dokumentacionit Pér t& pérfituar
strehim  sipas ¢do program;j social t& strehimjt dhe t& afateve dhe progedurave € miratimit nga
organet e vetqeverisjes vendore”  dhe Vendimit & Komisionit g Strehimit Nr.1145 daté
23,12,2024, dhe Vendimit & Sistemit t& Pikézimit Nr.143 date 23,12,2024. Me propozim tg
Kryetarit 1 Bashkisé’, Késhillit Bashkiak ne mbledhjen e datés

4.Pér zbatimin e tij ngarkohet Drejtoria e Financés si dhe Drejtoria e Shérbimit Socig] Bashkisg

d2>
Kone: Spec E. Xhelollari (7 -
Miratoi: Drejtori D.SH.S.ZHE I "ak%

Konfirmoi: Drejtori D.C.1pp
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJf:
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL
ZHVILLIM DHE EDUKIM] 1 FEMLIEVE

Nr & B3Lprot Erseke, (O , 9 395

RELACION
PER

PROJEKT—VENDIM
——== R I-VENDIM

Ne. o Dat__/ ppas

PER MIRATIMIN E FAMILJEVE T} PASTREHA QF po PERFITOINE NGa
“SUBVENCIONIMI | QIRASE,”

Né mbéshtetje t& [ giit 139/2015 »pgy Veléqeverisjen vendore ‘t€ ndryshuar nenj 9, pika 1.1, nenj
54, neni 64 g€rma “c” pika 34,45 o nenit 2, nenj 33,34 t& ligjit Nr.22/ 2018 “pgr strehimin
social”, VKM nr.384, date 12.06.2019 «pg; pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar
strehim  sipas ¢do programi socia] t€ strehimit dhe t& afateve dhe progedurave tg miratimit nga
organet e Vetéqeverisjes vendore™ dhe Vendimit g Komisionit s Strehimit  Nr.145 daté
23/12/2024 dhe Vendimit Sistemit ts Pikézimit Nr.143 daté 23/12/2024. Té miratoje

Kone: Spec E, Xhelollari (7
Miratoi: Drejtori D.SH.S.ZHE,
Konfirmoj: Drejtor D.C.Ip.Pp (
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